作市政府采购网”政府采购合同融资平台查询。 

第一章 竞争性磋商公告 

项目概况：修武县 2025 年普通国省道穿村过镇平交路口治理项目的潜在供应商应在

焦作市公共资源交易中心网站获取采购文件并于 2025 年 9 月 23 日 9 时 00 分（北京时

间）前提交响应性文件。 

一、项目基本情况  

1.采购编号：修财磋商采购-2025-14     项目编号：修交易【2025】JST015 号 

2.项目名称：修武县2025年普通国省道穿村过镇平交路口治理项目 

3.采购方式：竞争性磋商  

4.预算金额：壹佰玖拾捌万陆仟陆佰伍拾叁元壹角柒分（1986653.17 元） 

最高限价：壹佰玖拾捌万陆仟陆佰伍拾叁元壹角柒分（1986653.17 元）  

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元） 

1 

修交易

【2025】

JST015 号-1 

修武县 2025 年普通国省道

穿村过镇平交路口治理项目 
1986653.17 1986653.17 

5.采购需求：本项目为修武县2025年普通国省道穿村过镇平交路口治理项目，（详见

招标文件及工程量清单） 

6.合同履行期限：30 日历天 

7.本项目是否接受联合体投标：否 

8.是否接受进口产品：否 

9.是否专门面向中小企业：否